第６号様式（第６条関係）

年  月  日

国立市後退用地等分筆測量等費用助成申請書

国立市長 殿

                 （建築主等）

                  住  所

                  氏  名               ㊞

                  電話番号

 国立市狭あい道路拡幅整備要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり助成の申請をします。

記

１．分筆予定地

２．分筆測量等費用見積額

                 円

３．測量

測量を行う者の名称

測量開始予定年月日      年      月      日

登記完了予定年月日      年      月      日

所 在 国立市

地 番 地 目 地 積（㎡） 分筆予定地積（㎡）